Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
Образовательная программа: Психология образования
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: Квота приема лиц, имеющих особое право
Количество мест для зачисления: 0
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Биология
	Русский язык
	Математика,

Обществознание*
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	147-439-862 01
	231
	231
	85
	60
	86*
	0
	ДА
	НЕТ
	НЕТ

	2
	136-886-980 28
	214
	214
	84
	56
	74*
	0
	ДА
	НЕТ
	ДА

	3
	163-142-877 56
	184
	184
	55
	67
	62*
	0
	ДА
	НЕТ
	ДА

	4
	178-421-976 04
	152
	150
	44
	67
	39
	2
	ДА
	НЕТ
	ДА


